a - ISTITUTO MAGISTRALE STATALE
“"REGINA MARGHERITA™

Licei: Socio Psicopedagogico / Lingwistice ! Ariendale / Scienze
Soclall / Musicale / Malorio

e T Sportivo
4 - F.tita 55. Salvatore, 1 - 90134 PALERMO
ey i 1 Codice Fiscale 50079900820 - Cod. Min. FAPMWOS00Y
by Tel. 091.334424 / 334043 - Fax 091.6512106

Web - filtp:www regingmarghenitapg. it
&= Ml papm4000v@istruzione.it

Protocollon® %288 C14 Palermo, Eﬂ'm’fﬁ

ALl Albo dell'lstituto
Al sito Web dell'lstitute

| “Mrnlmdﬂﬂ#grm&dﬂ:knm Pacquiste di beni ¢ servizi® ]

VISTA la legge T agosto 1990, n. 241 “Nucve norme in materia di procedimento amministrativo ¢
di diritto di accesso ai documenti amministrativi™ e ss.mm.ii.:

VISTO il Decreto del Presidente dells Repubblica 8 marzo 1999, n 275, concernenie il
Regolamento recante norme in materia di antonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi
della legge 15 marso 1997, n, 5%

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Nome generali sull’ ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amminisirazioni Pubbliche™ e ss.mm.ii.

YISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Coniraiti Pubblici (D.PR. § ottohre 2010, n.
207}

YISTO il Decreto Assessoriale della Regione Sicilia 31.12.2001 n. 895, concermente “Istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche funzionant nel
testitorio della Regione siciliana™

YISTO Vart, 125 del D.Lgs 163/2006 “Codice dei contratti pubblici di lavord, servizi e fornitere™

RITENUTA la necessiti di procedere all'scquisto di articoli facile consumo,

YISTO che non sono presenti sul sito web della Concessionaria Servizi Informativi Pubblici
(CONSIP) - www.acquistiinrelepa.it, convenzioni aive per l'acquisto dei beni/servizi
sopra elencati;

VISTO il Regolamento di scquisizione in economia di lavori, beni o servizi approvato con delibera
del Consiplio d'Istituto n. 166 dal 14/01/2014, che disciplina le modalith di attuazione delle
procedure mediante affidamento diretto, o coftimo fiduciario, ai sensi dell’ar, 125 del
D.Lgs 163/2006 ¢ delle procedure comparative ai sensi dell'art. 34 del DI 44/2001;

DECRETA

Art. 1
Le premesse fanno parte integrante ¢ sostanziale del presemie provvedimenio.

Art. 2
Si delibera I'avvio delle procedure di acquisizione in cconomia mediante affidamento diretio, per
I'acquisto di articoli di facile consumo.

Gli articoli verranno acquistati presso la ditta C.E.P. 5.r.L., Via delle Madonie, 38 - 90144 Palermo, Fax
(91517891,



Art. 3
Ad sensi dell’art, 125 comma 2 ¢ dell’art. 10 del D.Lgs 163/2006 ¢ dell’art. 5 della legge 241 del 7
agosto 19940, viene nominato Responsahile del Procedimento la profssa Blandano Pia Dirgente
Scolastico dell Tstinsto.




